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RODEL TARIFE | ASTBERGBAHN GOING 2022/23 
4,5 km lange | Mittlere Schwierigkeit | 450 Höhenmeter 

 
NORMALE PREISE GRUPPENPREISE AB 20 PERSONEN 

ERWACHSENE JUGEND 
JG. 2004 – 2006 

KINDER 

JG. 2007 – 2017 
ERWACHSENE JUGEND  

JG. 2004 – 2006 
KINDER 

JG. 2007 – 2017 

EINZELFAHRT € 17,50 € 13,00 € 9,00 € 15,50 € 11,50 € 8,00 

TAGESKARTE € 34,00 € 25,50 € 17,00 € 31,00 € 23,00 € 15,50 

VORMITTAGSKARTE BIS 13 UHR € 26,00 € 19,50 € 14,50 € 24,00 € 19,00 € 12,50 

MITTAGSKARTE AB 12 UHR € 25,50 € 19,00 € 13,00 € 23,00 € 17,00 € 11,50 

NACHMITTAGSKARTE AB 13 UHR € 24,00 € 18,00 € 12,50 € 21,50 € 16,50 € 11,00 

ABENDKARTE EINZELFAHRT € 17,50 € 13,00 € 9,00 € 15,50 € 11,50 € 8,00 

ABENDKARTE  € 26,50 € 20,00 € 13,50 € 24,00 € 18,00 € 12,00 

SAISONKARTE ABENDRODELN € 115,50 € 86,50 € 58,00 - - - 

 
Abendbetrieb Astbergbahn Going: Ab 25. Dez. 2022 jeden Mittwoch – Sonntag bis Saisonende (je nach Schneelage) von 18.30 bis 21.30 Uhr. Die Rodelbahn ist bis 24.00 beleuchtet. 
 

Informationen: 
Tages-, Wochen-, Punkte- u. Saisonkarten (ausgenommen Abendsaisonkarte) haben am Abend keine Gültigkeit! Pfand pro Keykarte € 2,00; Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2004, 2005 und 2006. Den Kindertarif 
erhalten die Jahrgänge 2007 bis 2017. Kinder ab dem Jahrgang 2018 fahren frei. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preisangaben in Euro und ohne Gewähr. Benutzung der Rodelbahn auf eigene Gefahr – 

Eltern oder Erziehungsberechtigte haften für Ihre Kinder! Sämtliche Karten (gilt auch für Saisonkarte Abendrodeln) sind nicht übertragbar. Bei Missbrauch wird Anzeige erstattet. Bei schlechter Witterung kein Ersatz oder 
Rückerstattung. 

 
Rodelverleih bei der GoingSport Filiale direkt oberhalb der Astbergbahn in Going. Rodelreservierungs-Hotline: +43 (0)5358 31 27  E-Mail-Adresse: office@goingsport.at    Vs. 2022 1.0 


